
Q NAl(IT 
DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ 

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě 

(dále jen „Dodatek") 
Identifikace Dílčí smlouvy 

• u Pronajímatele: 2016.295.035 
u Nájemce: 3610000276 (č. objednávky) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se síd!em: Kodaňská 1441/46, Vršovice. 101 00 Praha 1 O 

ICO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako .,Nájemce'· 

a 

ARVAL CZ s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsána v obctwdnim rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako ,.Pronajímatel" 

04767543 

CZ04767543 

Městského soudu v Praze. oddíl A, vložka 77322 

tvliievská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 

26726996 

CZ26726998 

Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 89886 

Komerční banka 

I 

dále jednotlivě jako „Smluvní sti'ana", nebo společně jako „Smluvní strany" 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 22. 8. 2016 byla mezi Ná.jemcem a Pronaj ímatelem uzavřena Rámcová 

smlouva o operativním leasingu část 1 osobní vozld!a, č. u Nájemce 2016í005 

NAKIT (dáie jen ,.Smlouva"). 



NAl{IT 
DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVt 

1.2 Na zakladě Smlouvy byla NáJemcem postupem dle čl. 2. odst. 2 .3 Smlouvy 

objednáno následující Vo2idio (identifikace dle SPZ) a n~slcdně byla mezi 

Smluvními stranami uzavřena postupem dle čl. 2. odst 2.7 Smlouvy příslušná Dílčí 

smlouva: 

• 6AA 4744, obj. č. 3610000276 

1.3 Na zakladé vzaJemné dohody a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek. ve znění pozdějš1ch předpisu (dále 

jen ,.ZZVZ") a cl. 15. odst. 15.5 Smlouvy uzavírají Smluvní strany k Dilčí srn louvě 

tento Uodatf!k. 

2 Předmět Dodatku 

2.1 Předmětem Dodatku je prodloužení doby poskytnuti Leasingu (Jak je tento pOJem 

definován v čl ·1 odst. 1.2 Smlouvy). 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s překlem1tim období mezi ukončením 

Leasingu dle Smlouvy a poskytnutím s!uzeb leasingu dle nového smluvniho vztahu 

doJde k prodloužen, doby poskytnutí leasingu. Puvodni termin ukončen, Leasingu 

20. 2. 2021 se tedy nové tímto Dodatkem méni na 30. 4. 2021. 

2.3 Vyše měs1čního Nájemneho (jak je tento pojem definován v čl. 5. odst. 5.1 Smlouvy) 

zustáva nezměněna. V pripadě, že je Leasing poskytován pouze éást més1ce. bude 

Najemné za daný měsíc ahkvotné pokráceno. 

2.4 Nájemné bude hrazeno za dobu, po kterou byl leasing skuteéně poskytovan. 

2.5 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zustávají nezměněna. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem Jeho podpisu oběma Smfuvn1m1 

stranami. 

3.2 Tento Dodatek je Smluvnimi stranami vyhotoven elektronicky a podepisován 

zaručeným elektronickyrn podpisem opravněnymi zástupci Smluvních str:1n. 

2 



DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ 

3.3 Smluvn1 strany v~·slovně prol1lašují, ze s1 te ."'lto Oadatek přečetly, že obsnhu tohoto 

Dodatku rozumí. že je projevem jejich pravé a svobodné vů:e a nebyl sjednán v tísni 

anr za jinak jednostranné nevyhodnych podmínek. Na dukaz toho př1p0Juií Smluvni 

strany své podpísy 

Národní agentura pro komunikační 

a informační technologie, s. p. 

AR\! Al.. CZ s.r.o. 

ARVAL CZ s.r.o. @ 
Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 - Krč 
tel.: +420 261 109 011 
IČO: 26726998 1'1:1 
rnc: cz26726996 1111 .e,!!Ye.~: ., .. 

3 






